
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 00 Praha 6 – Ruzyně   Tel.:  +420 233 022 111 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006    Tel.: +420 233 022 480 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

1 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Název veřejné zakázky:   Správa serverů a virtuálního prostředí VÚRV, 
v.v.i. 

 
Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na služby ve smyslu § 27, písm. a) 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) a dle Směrnice ředitele VÚRV, v.v.i. 
č. 2/2020  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 

DIČ: CZ00027006 
stát: CZ 

právní forma zadavatele: 661 
 
osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D., ředitel 
 

kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Daniela Hajčiarová, tým správy a údržby majetku 
 e-mail:  hajciarova@vurv.cz  
 tel.:  +420 233 022 486 
 GSM:  +420 601 322 132 
 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona postupem, 
na nějž se neaplikují ustanovení zákona, avšak za dodržení zásad vymezených v ustanovení § 6 
zákona, v souladu s postupem stanoveným interní směrnicí zadavatele o zadávání veřejných 

zakázek. 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

r o z h o d u j e 
 
 
 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma nebo název/obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

exTerra Services s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa) 

Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 24660566 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:hajciarova@vurv.cz


 
 

2 
 

 
2. Hodnocení nabídek 

 

Veřejná zakázka byla zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu formou uzavřené výzvy 
s oslovením 3 dodavatelů. Nabídky byly přijímány elektronicky přes elektronický nástroj E-ZAK ve 

lhůtě pro podání nabídek do 24. 5. 2022 do 10:00 hodin. 
 

Zadavateli byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny 3 nabídky, které byly postoupeny do 
fáze hodnocení nabídek.  

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Poř. č. 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH dle kritérií 

Název a sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
exTerra Services s.r.o.  
Lisabonská 799/8, Vysočany, 190 
00 Praha 9 

24660566 

kritérium 1 31 000,00 Kč 

kritérium 2 1 900,00 Kč 

kritérium 3 2 600,00 Kč 

2. 
WIA spol. s.r.o.  
Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1 

26703297 

kritérium 1 38 000,00 Kč 

kritérium 2 1 800,00 Kč 

kritérium 3 2 500,00 Kč 

3. 

ELAT s.r.o. 
Kuřimská 1503/42, Řečkovice 
621 00 Brno 

25580825 

kritérium 1 38 000,00 Kč 

kritérium 2 2 000,00 Kč 

kritérium 3 2 800,00 Kč 

 

Popis hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocená podle následujících 
dílčích kritérií: 
 

1. Nabídková cena za 1 měsíc služeb (paušál – 20 hodin práce)   váha 90 %  
2. Nabídková cena za 1 hodinu práce nad rámec měsíčního 

paušálu – běžná reakční doba       váha 5 %  

3. Nabídková cena za 1 hodinu práce nad rámec měsíčního  
paušálu – havarijní reakční doba      váha 5 % 

 
Zadavatel, resp. jím jmenovaná komise, po vyhodnocení nabídek v jednotlivých dílčích kritériích 
seřadila nabídky podle výsledného bodového hodnocení od nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou 

v součtu po nabídku s nejnižší bodovou hodnotou. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel je plátcem DPH, posuzovala komise nejnižší nabídkovou cenu bez 
DPH. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele toho účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka 
s nejvyšším součtem získaných bodů dle jednotlivých výše uvedených dílčích kritérií a která splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 
 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

Identifikační údaje účastníka 

Celkový počet 
získaných bodů 

Název a sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
exTerra Services s.r.o.  
Lisabonská 799/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9 

24660566 99,55 

2. 
WIA spol. s.r.o.  
Vojtěšská 231/17, 110 00 

Praha 1 

26703297 83,42 

3. 
ELAT s.r.o. 

Kuřimská 1503/42, Řečkovice 
621 00 Brno 

25580825 82,38 



 
 

3 
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem: 

exTerra Services s.r.o., IČO: 24660566 

s nabídkovými cenami podle jednotlivých kritérií, které byly označeny jako nejvýše přípustné: 

- Nabídková cena za 1 měsíc služeb (paušál – 20 hodin práce):  31 000,00 Kč bez DPH 

- Nabídková cena za 1 hodinu práce nad rámec měsíčního 

paušálu – běžná reakční doba:      1 900,00 Kč bez DPH 

- Nabídková cena za 1 hodinu práce nad rámec měsíčního 

paušálu – havarijní reakční doba:      2 600,00 Kč bez DPH 

                                                    

 

     

___________________________ 

Elektronický podpis oprávněné osoby zadavatele  


		2022-05-30T17:32:01+0200
	RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D.




